

		
		
		
			
				
					
						
						[image: Obec Němčičky, Brno - venkov]

						
						
								
	Obec
		
	O obci
		
	Historie a současnost
	

	
	Přírodní park NIVA Jihlavy
	

	
	Hřbitov
	



		  	  

	
	Územní plán
	

	
	Pečovatelské služby Ivančice
	

	
	Klubovna pro děti
	

	
	Přehled akcí
	

	
	Fotogalerie
	



		  	  

	
	Obecní úřad
		
	Obecní úřad
	

	
	Zastupitelstvo
	

	
	Vyhlášky
	

	
	Hospodaření obce
	

	
	Služby úřadu
	

	
	Poplatky
	

	
	Odpady
	

	
	Elektronická podatelna
	

	
	Kam na úřady
	

	
	Poskytování informací
	

	
	Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
	

	
	Registr oznámení
	

	
	Veřejné zakázky
	

	
	Strategický plán obce
	

	
	Ochrana obyvatelstva
	

	
	Volby
	

	
	Úřední deska
	

	
	Dotace z rozpočtu obce
	



		  	  

	
	Mateřská škola
		
	Aktuality
	

	
	O mateřské škole
	

	
	Školní vzdělávací program
	

	
	Stravovací řád
	

	
	Školní řád
	

	
	Kroužky
	

	
	Předškoláci
	

	
	Zápis dětí do MŠ
	

	
	Dokumenty
	

	
	Ochrana osobních údajů
	

	
	Úřední deska MŠ
	

	
	MŠMT - Projekt šablony
	



		  	  

	
	Kontakt
	



						
					

				

			
		

		
		
			 

				
				

			

		
		




		









		
		Stránka nebyla nalezena



Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.
Navštivte prosím naši hlavní stránku prezentace a vyberte si co požadujete v hlavním menu.













		
		
		
		
		
			
				
					
						
							
								[image: Obec Němčičky, Brno - venkov]
							

						

						
							
			 					[image: Obec Němčičky, Brno - venkov]
							

	
						

						
							

						

						
							Obec Němčičky

								Němčičky 39, Němčičky 664 66

Telefon kanceláře OÚ: +420 546 421 510

nemcicky@nemcickyubrna.cz

Podatelna elektronické pošty:

podatelna@nemcickyubrna.cz

								
					Prohlášení o přístupnosti

								
								
						


						
							
							
							Úřední hodiny OÚ

							Pondělí
není úřední den

							Úterý
není úřední den

							Středa
10:00–14:00
15:00–17:00

							Čtvrtek
není úřední den

							Pátek
není úřední den

							

							

						

						
							
							
							Číslo účtu:
102119061/0300

							Datová schránka:
a34b4vs

							IČO:
00488054

							
								

							
	
						

					

					
						
							2018 © ArtGate s.r.o.

						

					

				

			

		
	

	

	

	

	











  

  
  
  
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	

	